

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก ถนนน้ำโขงประชามีสู่ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสนม/เทศบาลตำบลสนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก 1.1 งานรื้อถอนโครงสร้างถนนเดิม 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,850.000	96.00	177,600.00	1.3642	130.96	242,281.92
2	1.1.1.2 งานรื้อรางระบายน้ำด้านข้าง (REMOVEAL OF EXISTING CONCRETE DITCH LINING)	เมตร	176.000	75.38	13,266.88	1.3642	102.83	18,098.67
3	1.1.2 งานรื้อถอนบ่อพัก 1.1.3 งานรื้อท่อกลมเดิม 1.1.3.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.3.1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.60 ม.)	บ่อ	35.000	700.00	24,500.00	1.3642	954.94	33,422.90
4		เมตร	317.000	209.50	66,411.50	1.3642	285.79	90,598.56
5	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	1.00	1.00	1.3642	1.36	1.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำและบ่อบำบัด ถนนน้ำโขงประชามีสู่สุข ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสนม/เทศบาลตำบลสนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3. งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อบำบัด คสล							
	3.1 งานดินชุดถมกลับ	ลบ.ม.	2,287.220	142.00	324,785.24	1.3642	193.71	443,072.02
	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
7	3.2.1.1	ลบ.ม.	145.520	495.13	72,051.31	1.3642	675.45	98,292.39
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
8	3.3 งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	114.840	2,507.00	287,903.88	1.3642	3,420.04	392,758.47
	3.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9	3.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	798.100	1,053.33	840,662.67	1.3642	1,436.95	1,146,832.01
10	3.4.2 ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	189.000	198.00	37,422.00	1.3642	270.11	51,051.09
11	3.4.3 ทรายละเอียด	ลบ.ม.	17.000	578.00	9,826.00	1.3642	788.50	13,404.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำและบ่อบำบัด ถนนน้ำโขงประชามีสู่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสนม/เทศบาลตำบลสนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB9 มม. RS24	ตัน	6.930	29,293.33	203,002.77	1.3642	39,961.96	276,936.37
13	3.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	125.000	75.00	9,375.00	1.3642	102.31	12,789.37
14	3.7 ตะปู	กก.	36.000	38.00	1,368.00	1.3642	51.83	1,866.22
15	3.8 ไม้แบบ	ตร.ม.	1,663.200	232.75	387,109.80	1.3642	317.51	528,095.18
16	3.9 ไม้คร่า	ลบ.ฟ.	70.000	485.00	33,950.00	1.3642	661.63	46,314.59
17	3.10 ท่อปูนซีเมนต์ใยหิน ขนาด 0.20x0.50 ม.	ท่อน	99.000	105.00	10,395.00	1.3642	143.24	14,180.85
18	3.11 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	119.780	2,180.00	261,120.40	1.3642	2,973.95	356,220.44
	4. งานฝาบ่อบำบัด							
19	4.1 เหล็กแบนขนาด 75x9 มม.	เส้น	145.000	1,177.00	170,665.00	1.3642	1,605.66	232,821.19
20	4.2 เหล็กแบน ขนาด 50x6 มม.	เส้น	456.000	772.85	352,419.60	1.3642	1,054.32	480,770.81
21	4.3 เหล็กฉาก (L) ขนาด 75x75x6 มม.	เส้น	83.000	1,346.32	111,744.56	1.3642	1,836.64	152,441.92
22	4.4 สลักสนิม	ตร.ม.	288.000	58.00	16,704.00	1.3642	79.12	22,787.59
	5. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก							

นิชา นันทะพันธ์

30 พฤษภาคม 2567 09:14:36

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำและบ่อบำบัด ถนนน้ำโขงประชามีสู่ข ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสนม/เทศบาลตำบลสนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
23	5.1.1.1	ลบ.ม.	242.990	2,506.00	608,932.94	1.3642	3,418.68	830,706.31
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
24	5.1.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ตัน	.580	28,011.96	16,246.93	1.3642	38,213.91	22,164.06
25	5.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ตัน	.200	25,596.25	5,119.25	1.3642	34,918.40	6,983.68
26	5.1.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ตัน	.080	29,857.87	2,388.62	1.3642	40,732.10	3,258.55
	5.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำและบ่อบำบัด ถนนนำโชคประชามีสู่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสนม/เทศบาลตำบลสนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	5.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	81.000	495.13	40,105.53	1.3642	675.45	54,711.96
28	5.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	770.000	59.58	45,876.60	1.3642	81.27	62,584.85
29	5.3 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป WIRE MESH	กก.	755.000	85.60	64,628.00	1.3642	116.77	88,165.51
30	5.4 ยางหยอดร่องรอยต่อ							
31	6. งานป้าย							
32	6.1 ป้ายโครงการ (ป้ายถาวร)	ชุด	1.000	3,650.00	3,650.00	1.3642	4,979.33	4,979.33
	6.2 ป้ายชั่วคราว	ชุด	2.000	2,500.00	5,000.00	1.3642	3,410.50	6,821.00
	6.3 แผ่นป้ายจราจร	ชุด	4.000	13,575.00	54,300.00	1.3642	18,519.01	74,076.06
	ต.13+สัญญาณไฟกระพริบ							
รวมราคากลาง								5,809,489.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำและบ่อบำบัด ถนนน้ำโคลประขามีสุข ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสนม/เทศบาลตำบลสนม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก ถนนนำโชคประชามีสู่ฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสนม/เทศบาลตำบลสนม

นิชา นันทะพันธ์
(นิชา นันทะพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วศิน เวียงวีระ
(วศิน เวียงวีระ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนพัช เจริญศรี
(อนพัช เจริญศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง